
CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

D3 1 1 0

D1 3 2 1

C 5 4 1

B3 3 3 0

B1 1 1 0

13 11 2

CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

D3 1 1 0

D1 3 2 1

C 1 1 0

TOTALE POSTI 

COPERTI

3

1

AFFARI GENERALI

TOTALE AFFARI GENERALI

DOTAZIONE 

ORGANICA

TEMPO 

PIENO

TEMPO 

PARZIALE

RIDETERMINAZIONE DOTAZIONE ORGANICA 

0

3

1

1

13

1

55

1

3

13

FINANZE BILANCIO E SVE

1

3

Istruttore addetto alle attività amministrativo - 

contabili, ai servizi culturali, socio - educativi, 

economico - servizi demografici

Esecutore ai servizi amministrativi, contabili, di 

supporto e culturali

Collaboratore addetto ai servizi amministrativi, 

socio - educativi, culturali,  contabili, di supporto,  

alla notificazione degli atti e servizi demografici

Istruttore direttivo addetto alle attività 

organizzative, amministrativo-contabili, tributi

TOTALE POSTI 

COPERTI

3

TEMPO 

PIENO

TEMPO 

PARZIALE

1

Istruttore direttivo addetto alle attività 

organizzative, amministrativo-contabili, ai sistemi 

informatici, ai servizi culturali, socio-educativi, 

sertvizi demografici

PROFILO PROFESSIONALE

DOTAZIONE 

ORGANICA

1

3

Funzionario addetto ai Servizi Contabili

Istruttore addetto alle attività amministrativo - 

contabili, tributi

Funzionario addetto ai Servizi Amministrativi,  

Organizzativi

PROFILO PROFESSIONALE



CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

TOTALE POSTI 

COPERTI

TEMPO 

PIENO

TEMPO 

PARZIALEPROFILO PROFESSIONALE

DOTAZIONE 

ORGANICA

B3 1 0 1

6 4 2

CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

D3 1 0 1

1 0 1

CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

D1 0 0 0

D1 1 1 0

C 4 4 0

5 5 0

CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

D3 1 1 0

D1 4 4 0

C 2 2 0

4

TEMPO 

PARZIALE

PROFILO PROFESSIONALE

DOTAZIONE 

ORGANICA

TEMPO 

PIENO

TEMPO 

PARZIALE

TOTALE POSTI 

COPERTI

TOTALE POSTI 

COPERTIPROFILO PROFESSIONALE

Collaboratore addetto ai servizi amministrativi,   

contabili, 1

TOTALE SETTORE FINANZE BILANCIO E SVE

0 0

TEMPO 

PARZIALE

1

FARMACIA COMUNALE

0

4

1

TEMPO 

PIENO

1

0

0

1

1

TEMPO 

PIENO

1

5

2

1

DOTAZIONE 

ORGANICA

Istruttore tecnico direttivo addetto alle attività 

organizzative, progettuali,  di direzione lavori, 

assetto urbano, territorio

Funzionario Tecnico addetto all'assetto e gestione 

del territorio

TOTALE FARMACIA COMUNALE

DOTAZIONE 

ORGANICA

6

4

1

4

6

5

2

Istruttore addetto alle attività amministrativo - 

contabili e tecniche

1

Agente di Polizia Municipale

POLIZIA MUNICIPALE

PROFILO PROFESSIONALE

TOTALE POSTI 

COPERTI

TOTALE POLIZIA MUNICIPALE

GESTIONE DEL TERRITORIO

Comandante Polizia Municipale

Direttore Farmacia

Specialista di vigilanza



CAT. TOTALE

TOTALE POSTI 

VACANTI

TOTALE POSTI 

COPERTI

TEMPO 

PIENO

TEMPO 

PARZIALEPROFILO PROFESSIONALE

DOTAZIONE 

ORGANICA

B3 12 12 0

B1 12 10 2

di cui uno 

a P.T. 

all'83,33%

A 0 0 0

31 29 2

* n° 1 posto di categoria B1 è a P.T. all'83,33%

0

11 1*

12

Operatore Tecnico manutentore

Esecutore ai servizi tecnico - manutentivi 12

12

0

TOTALE GESTIONE DEL TERRITORIO 31 30 1

Collaboratore tecnico ai servizi tecnico- 

manutentivi e amministrativo


